平成２９年５月２４日

報道機関各位

鳥栖市教育委員会

学校教育課長 平川 富久

「お茶の入れ方教室」への取材のお願いについて

 鳥栖市立基里小学校から下記のとおり取材依頼がありましたのでお知らせします。

記

１ 事業名：「お茶の入れ方教室」

２ 日 時：平成２９年６月６日（火） １４：０５～１５：４０

３ 場 所：鳥栖市立基里小学校 家庭科室

４ 内 容：  ３年生が、総合的な学習の時間に、地域の方の指導を受けながら親

子で行った「茶摘み体験」の第２段として、この時摘んだ茶葉を使っ

た「お茶の入れ方教室」を地域の方を講師に招いて行います。

（担当）学校教育課教育相談係

    中島達也 ＴＥＬ：８５－３５２０

    鳥栖市立基里小学校

    教頭 最所美紀 ＴＥＬ：８３－２２８８

鳥栖市投げ込み資料